EDITAL Nº 018/2024 - RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES EM CURSO TÉCNICO

DE NÍVEL MÉDIO – ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS – SARAH

LUÍSA LEMOS KUBITSCHEK DE OLIVEIRA – SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO/GO

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação (SECTI) por meio da

Superintendência de Capacitação e Formação Tecnológica, a Universidade Federal de Goiás,

por meio do Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG) e a a Escola do Futuro

do Estado de Goiás Sarah Luísa Lemos Kubitschek de Oliveira, torna público o resultado

preliminar do Processo Seletivo de Estudantes, destinado ao preenchimento de vagas

remanescentes para cursos Técnico de Nível Médio na modalidade presencial, conforme

discriminado a seguir:
RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM CIÊNCIAS DE DADOS

CLASS. PONTUAÇÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1° 74,37 JÔNATAS GRAMACHO DA SILVA
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

2° 73,66 EMILY CAMPOS MOURA GOMES INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

3° 71,66 FILIPE ALVES VIEIRA
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

4° 69,66 CRISTIANE BEATRIZ MOTA DA ROCHA INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

5° 69,5 JOSE ANTONIO GONÇALVES SILVA
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

6° 69,16 RENNAN RODRIGUES MACHADO INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

7° 68 GABRIEL GOMES DOS SANTOS
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

8° 67,2 WITALLO KAIRON DA SILVA PEREIRA
DA LUZ

INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

9° 65,66 GUSTAVO CORRÊA BRAGA
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

10° 64,81 ELIETE DA SILVA SANTOS INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

11° 63,61 MARCOS HUMBERTO ALMEIDA DUARTE
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

12° 63,06 VICTOR HUGO DA SILVA AMARAL INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

13° 62,4 WESLEY SENA SEREJO
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

14° 61,07 ALLINE DA SILVA SOUSA INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

15° 60,3 LUÍS GUILHERME DE ABREU ALVES
DELGADO

INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

16° 60 TIAGO RODRIGUES CADASTRO RESERVA*
17° 56,96 YANDRA DE OLIVEIRA CADASTRO RESERVA*
18° 56,88 EMIL NOLDE DA SILVA PEREIRA CADASTRO RESERVA*
19° 53,7 GUILHERME VIEIRA MESQUITA CADASTRO RESERVA*
20° 52 LEIZIANY CORDEIRO DINIZ CADASTRO RESERVA*
21° 51,12 KLISMAN MATOS DA SILVA CADASTRO RESERVA*

22° 47,7 TIAGO HENRIQUE LEITE DO
NASCIMENTO CADASTRO RESERVA*

23° 36,33 MAYCON RIBEIRO DOS SANTOS CADASTRO RESERVA*

0 AILA MYLENA BARROS ROCHA INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

0 ANA PAULA DA SILVA
INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

0 CAUÃ INALDO TEIXEIRA DE ARAÚJO INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

0 CRISTIANE MARIA DA SILVA
INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

0 DIEGO DE CARVALHO FERREIRA INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

0 EMILY SOUSA MARTINS
INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

0 FILIPE ANDRADE LOBATO INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

0 ÍTALO ROBERTO DA COSTA PEREIRA
INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

0 JOÃO PAULO XAVIER MEDEIROS INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

0 JOÃO VITOR MOURA DOS SANTOS
INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

0 LEILA MARIA GOMES SOUSA INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

0 SAMUEL GOMES PEREIRA
INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

0 SAMUEL GOMES PEREIRA INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

0 SAMUEL GONÇALVES COSTA
INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

0 UILTON CARLOS ALVES DE SOUZA INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

RESULTADO PRELIMINAR DO CURSO TÉCNICO EMMARKETING EMÍDIAS SOCIAIS
CLAS
S.

PONTUAÇ
ÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

1° 79,27 LUIZ HENRIQUE SANTOS RODRIGUES INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

2° 79,23 MAX GABRIEL COIMBRA ALMEIDA
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

3° 78,84 JOÃO VINICIUS DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

4° 76,61 BRUNA KAROLINA LEITE PEREIRA
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

5° 76,6 GEOVANNA RODRIGUES MOREIRA INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

6° 76 KÁTIA BEATRIZ AVELAR DOS SANTOS
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7° 75,92 GUILHERME BRITO DE ARAÚJO INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

8° 75,28 LARA VIRGINIA BALDUINO GOYENECHE INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

9° 74,44 KETLYN OLIVEIRA DE JESUS INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

10° 73,92 ROSIMÁ NASCIMENTO DE SOUSA
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

11° 72,5 MARCELO CHRISTHIAN NOVAIS DE
FARIA

INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA

12° 70,81 JANAINA SOUSA DA SILVA
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA
13° 69,75 MYLENA GONÇALVES VIDAL CADASTRO RESERVA*
14° 69,31 BEATRIZ FERRAZ DIAS CADASTRO RESERVA*
15° 69,07 GABRIEL THALYK SOUZA BRITO CADASTRO RESERVA*
16° 67,63 POLLYANA THAIS SOUZA DE ARAÚJO CADASTRO RESERVA*

17° 67,33 WITALLO KAIRON DA SILVA PEREIRA
DA LUZ CADASTRO RESERVA*

18° 65,3 WALISON LOPES GOMES CADASTRO RESERVA*
19° 64,75 AMANDA STEPHANIE DIAS CADASTRO RESERVA*
20° 64,16 CAMILA GOMES MARTINS CADASTRO RESERVA*
21° 61,52 KELLY CRISTINA PEREIRA DE SOUZA CADASTRO RESERVA*
22° 60,81 LEIDIANE ALVES SILVA CADASTRO RESERVA*
23° 58,00 SUELEN PEREIRA DINIZ DA SILVA CADASTRO RESERVA*
24° 55 JOÃO PAULO XAVIER MEDEIROS CADASTRO RESERVA*
25° 54,33 ADRIELI OLIVEIRA DA SILVA CADASTRO RESERVA*

26° 35,73 VITORIA TEIXEIRA LOPES
INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

27° 0 ANA CRISTINA GERMANO DOS SANTOS INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

28° 0 ANA PAULA BRAGA DA COSTA
INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

29° 0 JOÃO VITOR MOURA DOS SANTOS INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

30° 0 HENRIQUE FERNANDES MELO
INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

31° 0 LILIANE MARIA DE JESUS INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

32° 0 KAUANY GABRIELLY VIEIRA LUZ
INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

33° 0 BEATRIZ LEITE DOS SANTOS INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

34° 0 GEISLANE DA SILVA GUIMARÃES
INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

35° 0 LAIZA MESQUITA PINTO INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

36° 0 ELLANI MARQUES TAVARES
INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

37° 0 THAÍS ALVES DA SILVA INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

38° 0 AIANE JUVITO ROQUE
INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

39° 0 MARIA CLARA DE JESUS ARAÚJO INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

40° 0 JAMILY VICTORIA MEDEIROS ARAÚJO
INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

41° 0 ANDRESSA DOS SANTOS SILVA INSCRIÇÃO NÃO
HOMOLOGADA**

42° 0 ARTHUR PEREIRA LUZ INSCRIÇÃO NÃO

HOMOLOGADA**

* Cadastro reserva de acordo com o item 5.4 do edital.

** Inscrição não homologada de acordo com o item 5.3.2 do edital.

Santo Antônio do Descoberto/GO, 13 de setembro de 2024.